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REZULTATY

Poniższe rezultaty obejmują start zawodników zarówno licencjonowanych jak i bez

licencji sportowej

Białystok, 04 lutego 2023r.



Protokół nr. 1 Pistolet sportowy 10 strzałów część dokładna - Psp10d Białystok, 2023-02-04

M-ce Nazwisko i imię Klub Wynik x10 Lic. Uwagi

1 JEZIERSKI Paweł KRECHOWIAK Augustów 92 3 T

2 JAKUBECKI Sebastian GROT Białystok 92 1 T

3 KREJZA Łukasz GROT Białystok 88 2 T

4 MAREK Adriana GROT Białystok 88 T

5 BANKIEWICZ Arkadiusz GROT Białystok 86 T

6 WOJNO Paweł GROT Białystok 84

7 KRAMARZ Paweł GROT Białystok 81 2 T

8 KLEMIENIA Jarosław GROT Białystok 80 1

9 CHOĆKO Krzysztof GROT Białystok 77 2 T

10 KAPANAJKO Bohdan GROT Białystok 75 T

11 SZPAKOWICZ Wiesław GROT Białystok 74 1 T

12 HOFFMANN Kacper GROT Białystok 74 1 T

13 KOSSAKOWSKI Radosław GROT Białystok 74 T

14 ŁUKASIEWICZ Paweł GROT Białystok 73 T

15 KRYŃSKI Michał GROT Białystok 71

16 WĘGRZYNIAK Grzegorz GROT Białystok 70 T

17 BORKOWSKI Paweł GROT Białystok 68 1 T

18 ŁUKSZA Waldemar GROT Białystok 68 1 T

19 KOŻAN Anna GROT Białystok 68 T

20 KRYNICKI Karol GROT Białystok 67 T

21 DĄBROWSKI Tomasz GROT Białystok 66 1 T

22 SAFROŃCZYK Wieńczysław GROT Białystok 64 T

23 DEMSKI Michał GROT Białystok 63

24 KOŚCIUK Krystian LEGION WSCHODNI Turośń Kościelna 62 T

25 JANUCIK Jan - 59

26 KAMIŃSKI Andrzej GROT Białystok 53 T

27 SIENKIEWICZ Adam KALIBER Białystok 46 T

28 ŚWIĘTUCHOWSKI Adam GROT Białystok 43 T

29 GRYGO Andrzej GROT Białystok 36 T

30 KURYŁO Andrzej SAGITTARIUS Piątnica 30 T

31 STACHOWICZ Grzegorz GROT Białystok 26 1

32 BAGIŃSKI Paweł GROT Białystok 26 T

33 BAKUNIEWICZ Anita - 22



Protokół nr. 2 Pistolet sportowy 30 strzałów cz. dokładna - Psp30d Białystok, 2023-02-04

M-ce Nazwisko i imię Klub Wynik x10 Lic. Uwagi

1 JAKUBECKI Sebastian GROT Białystok 273 3 T

2 MAREK Adriana GROT Białystok 273 2 T

3 JEZIERSKI Paweł KRECHOWIAK Augustów 272 5 T

4 KREJZA Łukasz GROT Białystok 270 3 T

5 GROCHOWSKI Stanisław GROT Białystok 268 4 T

6 BOHDANOWICZ Piotr GROT Białystok 268 4 T

7 CHOĆKO Krzysztof GROT Białystok 232 T

8 WISZOWATY Grzegorz GROT Białystok 216 2 T

9 NOWICKI Maciej GROT Białystok 206 2 T

10 BAKUNIEWICZ Paweł GROT Białystok 185 2

11 KOŁOS Karol GROT Białystok 162 1 T

12 KURYŁO Andrzej SAGITTARIUS Piątnica 113 T



Protokół nr. 3 Pistolet centralnego zapłonu 10 strzałów cz. dokładna - Pcz10d Białystok, 2023-02-04

M-ce Nazwisko i imię Klub Wynik x10 Lic. Uwagi

1 BOHDANOWICZ Piotr GROT Białystok 92 2 T

2 WISZOWATY Grzegorz GROT Białystok 88 1 T

3 GROCHOWSKI Stanisław GROT Białystok 88 1 T

4 KREJZA Łukasz GROT Białystok 88 1 T

5 MAREK Adriana GROT Białystok 88 1 T

6 BANKIEWICZ Arkadiusz GROT Białystok 87 1 T

7 SYLWANOWICZ Adrian SZWADRON Białystok 85 T

8 KRAMARZ Paweł GROT Białystok 80 2 T

9 KOŻAN Anna GROT Białystok 78 T

10 POPŁAWSKI Stanisław GROT Białystok 75 T

11 KURCEWICZ Tomasz GROT Białystok 75 T

12 KAPANAJKO Bohdan GROT Białystok 74 1 T

13 NOWICKI Maciej GROT Białystok 73 1 T

14 HUSZCZA Dariusz GROT Białystok 67 1 T

15 BORKOWSKI Paweł GROT Białystok 67 T

16 BOROWSKI Tadeusz GROT Białystok 66 T

17 SAFROŃCZYK Wieńczysław GROT Białystok 64 T

18 JEZIERSKI Paweł KRECHOWIAK Augustów 63 T

19 ŚWIĘTUCHOWSKI Adam GROT Białystok 62 T

20 BAGIŃSKI Paweł GROT Białystok 59 T

21 BAKUNIEWICZ Paweł GROT Białystok 57

22 DĄBROWSKI Tomasz GROT Białystok 55 1 T

23 KOSSAKOWSKI Winicjusz GROT Białystok 54 T

24 WĘGRZYNIAK Grzegorz GROT Białystok 53 T

25 WIŚNIEWSKI Rafał SAGITTARIUS Piątnica 50 1 T

26 SZPAKOWICZ Wiesław GROT Białystok 47 T

27 GOŁĘBIOWSKI Marek GROT Białystok 46 T

28 ŁUKSZA Waldemar GROT Białystok 43 T

29 CHOĆKO Krzysztof GROT Białystok 43 T

30 JANUCIK Jan - 42

31 KLEMIENIA Jarosław GROT Białystok 42

32 NIEDZIELSKI Robert LEGION WSCHODNI Turośń Kościelna 40 T

33 KURIANOWICZ Barbara GROT Białystok 33

34 ŁUKASIEWICZ Tamara GROT Białystok 30 T

35 HOFFMANN Kacper GROT Białystok 26 T

36 PACEWICZ Hubert - 16

37 STACHOWICZ Grzegorz GROT Białystok 9



38 KURYŁO Andrzej SAGITTARIUS Piątnica 2 T



Protokół nr. 4 Karabin sportowy 10 strzałów cz. dokładna, postawa stojąc - Ksp10s Białystok, 2023-02-04

M-ce Nazwisko i imię Klub Wynik x10 Lic. Uwagi

1 NITKIEWICZ Jacek LEGION WSCHODNI Turośń Kościelna 63 T

2 JEZIERSKI Paweł KRECHOWIAK Augustów 57 T

3 WIŚNIEWSKI Rafał SAGITTARIUS Piątnica 42 T

4 KAPANAJKO Bohdan GROT Białystok 40 1 T

5 KRYNICKI Karol GROT Białystok 39 T

6 KOSSAKOWSKI Winicjusz GROT Białystok 36 T

7 HUSZCZA Dariusz GROT Białystok 35 T

8 KLEMIENIA Jarosław GROT Białystok 30

9 BAKUNIEWICZ Paweł GROT Białystok 25

10 SAFROŃCZYK Wieńczysław GROT Białystok 25 T

11 NOWICKI Maciej GROT Białystok 25 T

12 WĘGRZYNIAK Grzegorz GROT Białystok 23 T

13 BAGIŃSKI Paweł GROT Białystok 23 T

14 BANKIEWICZ Arkadiusz GROT Białystok 23 T

15 BUZON Marek GROT Białystok 21 T

16 GROCHOWSKA-WOJTULEWICZ Barbara GROT Białystok 18 T

17 SIENKIEWICZ Adam KALIBER Białystok 16 T

18 KOSSAKOWSKI Radosław GROT Białystok 16 T

19 GOŁĘBIOWSKI Marek GROT Białystok 15 T

20 KURYŁO Andrzej SAGITTARIUS Piątnica 11 T

21 PACEWICZ Hubert - 0



Protokół nr. 5 Karabin sportowy 10 strzałów cz. dokładna, postawa leżąc - Ksp10l Białystok, 2023-02-04

M-ce Nazwisko i imię Klub Wynik x10 Lic. Uwagi

1 MAREK Adriana GROT Białystok 86 T

2 KRYNICKI Karol GROT Białystok 76 T

3 KRYŃSKI Michał GROT Białystok 74

4 KOŻAN Anna GROT Białystok 72 1 T

5 KNIAŹ Krzysztof GROT Białystok 72 T

6 JEZIERSKI Paweł KRECHOWIAK Augustów 70 T

7 WĘGRZYNIAK Grzegorz GROT Białystok 69 T

8 KURCEWICZ Tomasz GROT Białystok 68 1 T

9 ŁUKASIEWICZ Paweł GROT Białystok 68 T

10 KRAMARZ Paweł GROT Białystok 63 T

11 ŚWIĘTUCHOWSKI Adam GROT Białystok 62 T

12 NIEDZIELSKI Robert LEGION WSCHODNI Turośń Kościelna 58 1 T

13 SZPAKOWICZ Wiesław GROT Białystok 58 T

14 NOWICKI Maciej GROT Białystok 56 T

15 CHOĆKO Krzysztof GROT Białystok 56 T

16 HUSZCZA Dariusz GROT Białystok 55 T

17 KLEMIENIA Jarosław GROT Białystok 54

18 BAKUNIEWICZ Paweł GROT Białystok 54

19 KOŚCIUK Krystian LEGION WSCHODNI Turośń Kościelna 53 T

20 HOFFMANN Kacper GROT Białystok 50 T

21 NOWACKI Stanisław COMBAT SHOOTING Knyszyn 48

22 KAPANAJKO Bohdan GROT Białystok 47 1 T

23 GROCHOWSKA-WOJTULEWICZ Barbara GROT Białystok 47 T

24 DĄBROWSKI Tomasz GROT Białystok 44 T

25 KURYŁO Andrzej SAGITTARIUS Piątnica 44 T

26 PACEWICZ Hubert - 42

27 KURIANOWICZ Barbara GROT Białystok 41

28 DEMSKI Michał GROT Białystok 38

29 KOŻAN Aleksander - 36

30 JAKUBECKI Sebastian GROT Białystok 34 T

31 KAMIŃSKI Andrzej GROT Białystok 30 T

32 WISZOWATY Grzegorz GROT Białystok 17 T

33 KOŁOS Karol GROT Białystok 15 T



Protokół nr. 6 Strzelba 5 - S5 Białystok, 2023-02-04

M-ce Nazwisko i imię Klub Wynik x10 Lic. Uwagi

1 WISZOWATY Grzegorz GROT Białystok 47 2 T

2 KRYNICKI Karol GROT Białystok 47 1 T

3 JEZIERSKI Paweł KRECHOWIAK Augustów 47 T

4 GROCHOWSKI Stanisław GROT Białystok 43 1 T

5 KOŻAN Anna GROT Białystok 42 2 T

6 WĘGRZYNIAK Grzegorz GROT Białystok 41 1 T

7 GROCHOWSKA-WOJTULEWICZ Barbara GROT Białystok 41 T

8 BUZON Marek GROT Białystok 40 T

9 KNIAŹ Krzysztof GROT Białystok 40 T

10 KREJZA Łukasz GROT Białystok 37 T

11 NOWACKI Stanisław COMBAT SHOOTING Knyszyn 35

12 CHOĆKO Krzysztof GROT Białystok 35 T

13 HOFFMANN Kacper GROT Białystok 33 T

14 KOSSAKOWSKI Radosław GROT Białystok 32 T

15 HUSZCZA Dariusz GROT Białystok 32 T

16 ŚWIĘTUCHOWSKI Adam GROT Białystok 30 1 T

17 BORKOWSKI Paweł GROT Białystok 29 T

18 KURYŁO Andrzej SAGITTARIUS Piątnica 28 T

19 NOWICKI Maciej GROT Białystok 28 T

20 STACHOWICZ Grzegorz GROT Białystok 27

21 KOŁOS Karol GROT Białystok 27 T

22 KAMIŃSKI Andrzej GROT Białystok 27 T

23 JAKUBECKI Sebastian GROT Białystok 27 T

24 KRYŃSKI Michał GROT Białystok 26

25 KURCEWICZ Tomasz GROT Białystok 21 T

26 KRAMARZ Paweł GROT Białystok 21 T

27 BAKUNIEWICZ Paweł GROT Białystok 17

28 KURIANOWICZ Barbara GROT Białystok 17

29 KOŚCIUK Krystian LEGION WSCHODNI Turośń Kościelna 17 T

30 BAGIŃSKI Paweł GROT Białystok 16 T

31 GOŁĘBIOWSKI Marek GROT Białystok 16 T

32 SIENKIEWICZ Adam KALIBER Białystok 10 T

33 DEMSKI Michał GROT Białystok 8

34 SAFROŃCZYK Wieńczysław GROT Białystok 3 T



Protokół nr. 7 Pistolet Wojskowy - Pw Białystok, 2023-02-04

M-ce Nazwisko i imię Klub Wynik x10 Lic. Uwagi

1 SYLWANOWICZ Adrian SZWADRON Białystok 73 1 T

2 KNIAŹ Krzysztof GROT Białystok 69 T

3 BUZON Marek GROT Białystok 56 T

4 JEZIERSKI Paweł KRECHOWIAK Augustów 51 T

5 HUSZCZA Dariusz GROT Białystok 50 T

6 NOWICKI Maciej GROT Białystok 50 T

7 KREJZA Łukasz GROT Białystok 47 T

8 ŚWIĘTUCHOWSKI Adam GROT Białystok 45 T

9 NOWACKI Stanisław COMBAT SHOOTING Knyszyn 11

10 KURYŁO Andrzej SAGITTARIUS Piątnica 2 T


